
小田急商業労働組合連合会様より肘付き椅子６脚を寄贈していただきました。 
 

 小田急商業労働組合連合会第４７回定期大会が、平成２４年８月２４日に開催され、本

法人に対し「肘付き椅子６脚」を寄贈していただけることになりました。 
 小田急商業労働組合連合会様からは、平成２１年の第４４回定期大会において、結成

４０周年記念事業の社会貢献事業の一環として、車椅子を寄贈して下さってから継続し

てご支援、ご協力を頂戴してきました。 
 今年度は、私どもの希望を快くお聞き届けいただき、肘付き椅子をご寄贈していただ

くことになりました。 
 
 平成２４年１０月８日 小田急商業労働組合連合会 金子会長、鳥越事務局長、西田

常任執行委員の３名の方に中心荘にお越しいただき、浦野理事長に「肘付き椅子６脚」

の引き渡しが行われました。 
 小田急商業労働組合連合会の会員の皆様に心より感謝申し上げ、中心荘第一老人ホー

ムにおいて大切に使わせていただきます。 
  

 
 
 
 
 


